
hannukka.niemi@digiolo.fi











Tekstiosuudet



Tekoälyn käyttäminen apuna tekstin kirjoittamisessa

“Haluan koulutustani varten tehdä esimerkin tekoälyllä kirjoitetusta tekstin
pätkästä. Tekstin pituus pitäisi olla kaksi kappaletta ja otsikko.  Kysy
tarvittaessa lisäkysymyksiä. Annan materiaaliksi seuraavat tiedot: Niemen
kylätalolla järjestettiin kakkukahvitilaisuus. Palkittiin talkoolaisia vuoden
varrelta. Tarjolla oli mansikkakakkua ja persikkapiirakkaa.”

Kehote tekoäly-työkalulle:



Vastaus:
“Niemen Kylätalon sydämellinen kiitosjuhla
Niemen kylätalo täyttyi iloisesta puheensorinasta ja herkullisista tuoksuista, kun yhteisö
kokoontui perinteiseen kakkukahvitilaisuuteen. Tapahtuman tarkoituksena oli paitsi nauttia
yhdessäolosta, myös juhlistaa ja palkita niitä ahkeria talkoolaisia, jotka ovat vuoden mittaan
antaneet aikaansa ja vaivaansa kylätalon hyväksi. Heidän panoksensa on ollut
korvaamatonta, ja ilman heidän omistautumistaan moni kylätalon toiminta ei olisi mahdollista.
Tilaisuudessa jaettiin lämpimiä kiitoksia ja tunnustuksia, jotka toivottavasti kannustavat
jatkossakin yhteisölliseen toimintaan.

Kahvipöytä notkui toinen toistaan houkuttelevammista herkuista. Erityisesti suosiota keräsivät
raikas mansikkakakku ja mehevä persikkapiirakka, jotka sulivat vieraiden suissa. Nämä
tarjoilut kruunasivat juhlavan hetken ja loivat miellyttävän tunnelman, jossa oli helppo vaihtaa
kuulumisia ja nauttia yhteisestä ajasta. Niemen kylätalon kakkukahvitilaisuus oli jälleen kerran
osoitus kyläyhteisön vahvuudesta ja talkoohengen voimasta.”







Tekoälyn käyttäminen apuna kuvien tekemisessä



“kyläyhdistyksen kakkukahvitarjoilut 
kesäisenä päivänä”

“kyläyhdistyksen kotisivuille taustakuva kesäisestä päivästä”
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tekoälykuva osana kuvituskuvaa



Videot

Yleensä upotetaan kotisivuille esimerkiksi Youtubesta.
Riippuu kotisivualustasta miten videoiden käyttö onnistuu.

 





Kotisivu Some









Kysymyksiä? Ajatuksia?
 Oivalluksia? Vinkkejä toisille?
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